平成 16 年 5 月 26 日

各位

久光製薬株式会社

 久光製薬株式会社

酸を配合した全顔用

カー出荷）致しました

「ライフセラ 美容

で、赤ちゃんの肌な

ヒアルロン酸は非常

われています。

同製品は、この高保

クです。マスクでしっ

潤ったぷるぷるのお

美容液は肌にやさし

が心地よい使用感で

また、湿って開きづ

を採用しています（意

「ライフセラ 美容液

マスクです。

商品概要につきまし
高保湿成分ヒアルロン酸配合、見違えるハリと弾力！

『ライフセラ 美容液マスクＥ』 新発売のお知らせ
（東京本社／東京都千代田区丸の内 1-11-1）は、高保湿成分ヒアルロン

含浸タイプマスク「ライフセラ 美容液マスクＥ」を５月２６日に新発売（メー

。

液マスクＥ」に配合されたヒアルロン酸は、皮膚の水分を保つ高保湿成分

どに多く含まれています。

にすぐれた保湿力で、その効果は１ｇで６リットルもの水分を保水するとい

湿成分ヒアルロン酸を配合した美容液がたっぷり 20ml 以上含まれたマス

かり肌を覆うことで美容液成分が角質層の奥まで浸透、内側からしっとり

肌に導きます。

い弱酸性ですので負担をかけずにケアができ、ひんやりとろりとした感触

す（すべての方にアレルギーが起きないというわけではありません）。

らいマスクが左右にひっぱるだけで、ワンタッチで開く便利な「簡単シート」

匠・実用新案第 3072027 号）。

マスクＥ」は、見違えるハリと弾力、翌朝のお化粧ノリの違いが実感できる

ては、添付の通りです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。
以上

【商品概要】

商品名 ライフセラ 美容液マスクＥ

区分 化粧品

商品特長 ①高保湿成分ヒアルロン酸を配合

②美容液をたっぷり 20ｍｌ含んだマスクでしっとりぷるぷるの肌へ

③肌にやさしい弱酸性、心地よいひんやりとろりとした美容液

④湿ったマスクがワンタッチで開く便利な「簡単シート」採用

成分 水、ＢＧ、グリセリン、エタノール、ヒアルロン酸Ｎａ、グルコシルトレハロー

ス、加水分解水添デンプン、クエン酸、クエン酸Ｎａ、ジメチコン、（Ｃ１２-Ｃ

１４）パレス-１２、セテス-２０、（Ｃ１２-Ｃ１４）パレス-３、キサンタンガム、

カルボマー、メチルパラベン、フェノキシエタノール、ＰＰＧ-８セテス-２０

用法・用量 洗顔後、化粧水で整えた肌に 5～15 分貼る

剤型 マスク剤

容量・価格 5 枚入 1,200 円（希望小売価格・税抜）

10 枚入り 2000 円（希望小売価格・税抜）

販売元 久光製薬株式会社

取扱先 全国の薬局、薬店、ドラッグストア

本品に関するお問い合せは下記の窓口までお願い致します。

【報道各社様からのお問い合せ先】

久光製薬株式会社 広報室室長 椛島光政

〒100－6221 東京都千代田区丸の内 1-11-1

TEL:03-5293-1721  FAX:03-5293-1741

【お客様からのお問い合せ先】

久光製薬㈱ お客様相談室  0120-133250

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：50

（土、日、祝日を除く）

【商品写真】